
UCHWAŁA Nr XI/92/2015 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 15 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Narutowicza I” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek 

Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXXVIII/401/09 Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 października 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Narutowicza I” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 93 

poz. 2652), zmienionej uchwałą Nr LIV/496/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 października  

2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4850), obejmującą zakres określony w ust. 2. 

2. Zmiana planu obejmuje: 

a) zmianę § 3 tekstu uchwały w zakresie dopuszczenia na terenach usług (7Up/U i 8Up/U) 

lokalizacji lokali mieszkalnych, 

b) zmianę § 10 ust. 1 pkt 1 lit. b tekstu uchwały w zakresie zasad kształtowania układu 

komunikacyjnego,  

c) zmianę § 19 ust. 2 pkt 1 tekstu uchwały w zakresie wykreślenia zakazu rozbudowy 

istniejących budynków, 

d) zmianę § 20 ust. 2 pkt 2 tekstu uchwały w zakresie zmiany wysokości zabudowy. 

 

3. Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku  obowiązującego miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 


